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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LANDWEHR LARDELLI MARIA

SANCHEZ TRIPIANA MARTA

TORRES CALLEJA ANA

SANCHEZ ROBLES MARIA

SENOVILLA ARDID ANDREA

CHAMLAL  MOUNA

ALVAREZ ESTEVE ALBERTO

MORALES ALVAREZ MARIA

ARROYO SANCHEZ ANDRES

DELGADO BARRIOS CARLOS

SOLER PEREZ MIGUEL

PEREZ SOLA CAROLINA

MARTINEZ SALVADOR PAULA

BERMUDEZ CERVILLA JAVIER

DIAZ GRANADOS ISABEL

KALLOUCHI  AKRAM

LEON RIOS CLAUDIA

CASAUS SERRATO LUCIA

MEDINA ZUHEROS TERESA

GONZALEZ VEGA NOEMI

LOPEZ RODRIGUEZ SEBASTIAN

GONZALEZ GODOY EDUARDO

MAGIN MINGORANCE BENIGNO

DIAZ DEL PINO ENRIQUE

GUERRERO RODRIGUEZ SILVIA

SANCHEZ MATA PABLO

FERNANDEZ CAMACHO MARIA
GLORIA
MORENO FERNANDEZ ESTHER

PLEGUEZUELOS VENTURA ALVARO

GONZALEZ CAMPOS MACARENA

MENENDEZ MUROS LUCIA

PALMA AYLLON JAVIER EMILIO

FONOLLA ARAGON INMACULADA

MARTINEZ JIMENEZ MARIA LUISA

CASTILLO ALVAREZ IRENE DEL

BALLESTEROS SANCHEZ BLANCA

CADIAR AZNAR ANA

MURILLO RODRIGUEZ ADELA

ASTASIO GARCIA NATALIA

MORENO GARCIA ALEJANDRO

PALOMINO SANCHEZ MARIA

RUIZ SANCHEZ ALICIA

LOPEZ MUÑOZ MARTA

LIZANA SERRANO ANA ELENA

EXPOSITO RODA LAURA

 11.141

  9.360

 10.862

  9.581

 10.761

 10.395

  8.470

 10.262

  9.404

  8.998

 10.344

  8.279

  8.007

 11.281

 10.172

  9.984

  8.753

  8.164

  9.019

  8.459

  8.038

  7.842

  7.558

  9.006

  8.895

  8.713

  8.601

  9.277

  8.821

  8.785

  8.856

  8.759

  9.617

  9.197

  9.195

  9.056

  8.998

  8.605

  8.563

  8.557

  8.549

 10.311

  9.776

  9.036

  9.150

010-001

010-001

010-002

010-002

010-003

010-003

010-004

010-005

010-005

010-006

010-008

010-018

010-018

010-019

010-019

010-019

010-019

010-019

010-022

010-022

010-023

010-023

010-023

010-024

010-024

010-024

010-024

010-025

010-025

010-025

010-026

010-026

010-027

010-027

010-027

010-027

010-027

010-028

010-028

010-029

010-029

010-031

010-031

010-031

010-032

A  WIEN64

A  WIEN64

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ PRAHA07

D  BONN01

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

F  PARIS468

F  PARIS468

F  PARIS468

F  PARIS468

F  PARIS468

HR RIJEKA01

HR RIJEKA01

HU DEBRECE01

HU DEBRECE01

HU DEBRECE01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

1

3

1

3

1

2

7

1

1

4

1

9

8

2

1

2

1

1

1

1

1

4

1

1

3

3

4

1

3

7

3

4

1

1

1

1

1

8

9

5

10

1

1

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

4

4

10

10

4

4

10

10

10

10

10

10
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4

4

4

4

4

4

4
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4
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9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

Meses Tit.
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222
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222
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222

222

222

222

222
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222
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  3.000

  1.000

  2.500

  2.000

  3.000

  3.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  3.000

  1.000

  1.000

  2.500

  2.000

  2.500

  1.500

  0.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

Ling Total
Nota

  8.141

  8.360

  8.362

  7.581

  7.761

  7.395

  7.470

  8.762

  7.904

  8.998

  7.344

  7.279

  7.007

  8.781

  8.172

  7.484

  7.253

  7.664

  7.519

  6.959

  8.038

  7.842

  7.558

  8.006

  7.395

  7.213

  8.101

  7.777

  8.321

  7.785

  7.856

  7.259

  8.117

  7.697

  7.695

  8.056

  7.498

  7.605

  7.563

  8.557

  7.049

  8.811

  8.276

  7.536

  8.150

Exp  
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DELGADO AGUILAR CLAUDIA

ZAFRA RUIZ MARTA

PRETEL LARA CARLOTA

MARCO RIOS JAVIER

LOPEZ PEREZ LAURA MARIA

CID CIFUENTES MIGUEL

GONZALEZ PEREZ MIRIAM

PACHECO BARAJAS EVA

BONILLA NADAL MARIA

ROMERO FERNANDEZ JOSE IGNACIO

FIDALGO PIÑERO ANGELA

NAVARRO GARCIA ELENA

DURAN AVILA JOSE JAVIER

LOPEZ CARVAJAL JUAN JOSE

MOYA MORENO ALBA

VILCHEZ LOPEZ ANA ISABEL

GUERRERO VITAL MARIA CARLOTA

CONTRERAS HAZAÑAS LAURA

CORDERO GONZALEZ ALBA

REYES MOLINA ARACELI

CAÑIZARES PEDROSA ALVARO
ODON
SALMERON CONTRERAS CARLOS

QUESADA GUIRADO GUILLERMO

VILLEGAS GARCIA RUBEN

DELGADO MOYA NOELIA

MUÑOZ LOPEZ MARIA

HUESO HEREDIA ISABEL

CORDON GONZALEZ MONICA

MOLINA ESPINOSA JOSE

DOMINGO LOPEZ JAVIER

RODRIGUEZ CAPILLA JULIO JOSE

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

JIMENEZ PRADOS ALEJANDRO
ANTONIO
GIRONA TORRES ALBERTO

BUENO CARAVACA LUCIA

JEREZ CAÑABATE MARIA LUISA

  8.817

  8.753

  9.468

  9.024

  8.967

  8.909

  8.822

  8.815

  8.895

  8.283

  7.975

  9.065

  9.062

  8.607

  9.306

  8.931

  8.849

 10.718

  9.547

  8.986

  8.968

  8.225

  9.432

  9.141

  9.698

  9.433

  9.213

  9.033

 10.697

  9.892

  9.610

  8.093

  7.312

  9.104

  8.589

  8.327

  8.091

010-032

010-032

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-034

010-034

010-034

010-035

010-035

010-036

010-037

010-037

010-037

010-038

010-038

010-039

010-039

010-040

010-041

010-041

010-042

010-042

010-043

010-043

010-044

010-045

010-045

010-046

010-046

010-048

010-048

010-048

010-048

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LUBLIN05

PL LUBLIN05

PL WARSZAW06

RO TARGU02

RO TARGU02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

1

8

4

4

1

6

4

1

2

2

2

2

1

2

1

5

2

1

2

1

2

2

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

8

1

1

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

6

10

10

10

10

5

5

9

9

9

9

9

4

4

4

4

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

66482 Suma total meses:Total alumnos :

66482 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  2.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.317

  7.253

  8.468

  7.524

  7.467

  7.409

  7.822

  7.815

  7.895

  7.283

  7.975

  8.065

  8.062

  7.607

  8.306

  7.431

  7.849

  8.718

  8.547

  7.986

  7.468

  6.725

  7.932

  7.641

  8.198

  7.933

  8.213

  7.533

  9.197

  8.392

  8.110

  8.093

  7.312

  9.104

  8.589

  8.327

  8.091

Exp  


